



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0406.01/2021




Processo Administrativo Nº 2405.01/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 14/06/2021 15:56:24

				TOTAL DO PROCESSO: 609.100,00
TOTAL DA PROPOSTA				609.100,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 013	Total: 22.500,00	
Item: 118	Unidade: Unid	Marca: EDE	Modelo: PA	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 22.500,00		
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 025	Total: 247.500,00	
Item: 119	Unidade: Unid	Marca: EDE	Modelo: PA	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS.				
Quantidade: 99	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 247.500,00		
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 096	Total: 244.500,00	
Item: 120	Unidade: Unid	Marca: EDE	Modelo: EST	
Descrição: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS PERPENDICULARES A 90°) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (6 DOBRAS PERPENDICULARES 90°).				
Quantidade: 163	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 244.500,00		
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 036	Total: 94.600,00	
Item: 121	Unidade: Unid	Marca: EDE	Modelo: OF	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS:P/ PASTAS SUSPENSAS COM AS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) NORMATIZADA E LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, FUNDO E FRENTES DAS GAVETAS. TRILHOS DAS GAVETAS EM CHAPA #18 (1,20MM).				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 2.200,00	Total Item: 94.600,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

que *[Signature]*
[Signature]